АДМИНИСТРАЦИЯ
Приволжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«
	14
	»
	03
	2017 г.
	                                      №  36

О внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 135-а

«Об утверждении перечня муниципальных программ

Приволжского сельского поселения»

В соответствии с требованиями статьи 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, стаьи 184.2, Федерального закона от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях формирования программного бюджета Приволжского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 135-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 135-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения»  дополнить пунктом 5 следующего содержания :
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы  Приволжского  сельского поселения
	Куратор муниципальной программы  Приволжского  сельского поселения
	Разработчик муниципальной программы

	5
	Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья
	Глава  Приволжского

сельского поселения
	Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

2. Консультанту Администрации Приволжского сельского поселения Блиновой Н.А. в срок до 31.03.2017 года разработать  муниципальную программу Поддержка молодых семей Приволжского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Приволжского

сельского поселения                                                                                                                   Е.Н.Коршунова